
 
 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 2022/0779/ORMI_OID / č. zhotovitele 22080508 
 (dále jen Dodatek č. 5) 

 
Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními 
stranami: 

1 Označení smluvních stran 

1.1 Objednatel:    Město Česká Lípa 

se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje, 

majetku a investic  
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále je „objednatel“ 
 

1.2 Zhotovitel:   Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS pro stavbu koupaliště Dubice
      

Vedoucí společník:    Metrostav DIZ s.r.o.   

se sídlem:     Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň  
IČ: 25021915 DIČ: CZ25021915 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Karlem Volfem, MBA – předsedou sboru 

jednatelů  
a 
Ing. Tomášem Erhardem – jednatelem  

zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Syrůčkem – ředitelem divize 8 
a 
Ing. Štěpánem Vernerem – manažerem stavby 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 
 
 

Druhý společník:    CL-EVANS s.r.o.      

se sídlem:     Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa   
IČ: 26768607 DIČ: CZ26768607 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Janem Neužilem, jednatelem 

Ing. Josefem Láfem, jednatelem   
Mgr. Tomášem Kafkou, jednatelem 
Za společnost jednají a podepisují vždy dva jednatelé 
společně. 

zastoupený ve věcech technických: Ing. Václavem Hylmarem – technickým ředitelem 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 
19685 
 
společný bankovní účet zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

dále jen „zhotovitel“ 



 2 

2 Účel dodatku č. 5 

2.1 Účelem tohoto dodatku č. 5 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem 
a zhotovitelem ve smyslu §222 odst. 5 ZZVZ, upravených v čl. 3, odst. 3.7, 3.8 a 3.9 smlouvy o dílo 
na zhotovení stavby „Koupaliště Dubice, Česká Lípa“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 
14.9.2022 (dále jen smlouva) ve znění dodatků č. 1, 2, 3 a 4 k této smlouvě uzavřených dne 
9.3.2023 (dodatek č. 1), dne 22.5.2023 (dodatek č. 2), dne 3.8.2023 (dodatek č. 3) a dne 
28.9.2023 (dodatek č. 4).  

2.2 Tento dodatek č. 5 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy. Jedná se 
o změnu rozsahu prací, jejichž provedení je nutné pro řádné dokončení díla a nápravu rozporů 
mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr. Dále pak o úpravu druhu oplocení, zvýšení 
rozsahu oprav stávajících areálových chodníků, které jsou prováděny z podnětu objednatele. 

Tímto došlo ke změně rozsahu prací, které objednatel požaduje provést nad rámec smlouvy 
v souladu s §222 odst. 5 ZZVZ a s tím spojenému prodloužení doby plnění díla. 

2.3 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

o změna ceny díla je položkově uvedena v přílohách č. 1i až 1t tohoto dodatku č. 5 a činí 
4 374 458,44 Kč bez DPH za dodatečné stavební práce a dodávky, které objednatel 
požaduje provést nad rámec původně sjednaného předmětu smlouvy (vícepráce) a 
1 476 399,31 Kč bez DPH za stavební práce a dodávky, které objednatel nepožaduje 
provést (méněpráce). 

3 Změna smlouvy 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 5 doplňují 
do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.17 a 2.18 v následujícím znění: 

2.17. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných 
stavebních prací konkretizovaných v části přílohy č. 1i až 1t „Položkové rozpočty – 
přípočty" dodatku č. 5. 

2.18. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se snižuje o stavební práce 
a dodávky, které objednatel nepožaduje provést a které jsou specifikovány v části 
přílohy č. 1i až 1t „Položkové rozpočty – odpočty" dodatku č. 5. 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 5 doplňují ke 
smlouvě nové přílohy č. 1i „Položkový rozpočet – ZL07“, 1j „Položkový rozpočet – ZL10“, 
1k „Položkový rozpočet – ZL14“, 1l „Položkový rozpočet – ZL17“, 1m „Položkový rozpočet – 
ZL18“, 1n „Položkový rozpočet – ZL19“, 1o „Položkový rozpočet – ZL20“, 1p „Položkový rozpočet 
– ZL21“, 1q „Položkový rozpočet – ZL22“, 1r „Položkový rozpočet – ZL25“, 1s „Položkový rozpočet 
– ZL26“ a 1t „Položkový rozpočet – ZL 16“, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 5. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 5 ruší dosavadní 
znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto 
ujednáním:  

3.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny 
vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech 
(v položkových rozpočtech, které tvoří přílohy č. 1, 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f, 1g, 1h, 1i, 1j, 
1k, 1l, 1m, 1n, 1o, 1p, 1q, 1r, 1s a 1t této smlouvy).  

3.2 Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí: 

3.2.1. Cena bez DPH 249 426 893,57 Kč 

3.2.2 DPH 21% 52 379 647,65 Kč 



 3 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 5 ruší dosavadní 
znění ujednání článku 4. odstavců 4.5 a 4.7 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto 
ujednáním:  

4.5. Termín dokončení stavebních prací: nejpozději do 31.3.2024 

4.7. Termín pro zajištění úplné žádosti o povolení zkušebního provozu (dle čl. 2, odst. 2.5.14 
smlouvy):     nejpozději do 6.5.2024  

4 Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 5, zůstávají beze změn. 

4.2 Tento dodatek č. 5 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě. Mimoto je tento dodatek č. 5 
vyhotoven rovněž ve dvou tištěných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom z nich.  

4.3 Uzavření tohoto dodatku č. 5 schválila Rada města Česká Lípa dne 3.11.2023 usnesením 
č. 456/B/2023. 

4.4 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 5 bude v plném znění uveřejněn 
v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu 
dodatku č. 5 v registru smluv zajistí objednatel. 

4.5 V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto dodatku č. 5 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.  

4.6 Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

Za objednatele: 
 

V České Lípě dne 21.11.2023 

Ing. Jitka Volfová v.r. 

…………………………………………………. 

Ing. Jitka Volfová 

starostka 

 

Za zhotovitele: 

 

vedoucí společník  druhý společník  
 

V Praze dne 6.12..2023 V České Lípě dne 1.12.2023 
 

Ing. Karel Volf v.r.  Mgr. Tomáš Kafka v.r. 

…………………………………………………. …………………………………………………. 

Ing. Karel Volf  Mgr. Tomáš Kafka 

předseda sboru jednatelů jednatel, ředitel 

 

Ing. Tomáš Erhard v.r. Ing. Josef Láf v.r. 

…………………………………………………. …………………………………………………. 

Ing. Tomáš Erhard  Ing. Josef Láf 

jednatel  jednatel  



Příloha č. 1i - položkový rozpočet ZL07

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

207 228,67

Sazba daně Základ daně Výše daně

207 228,67 43 518,0221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 250 746,69



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis324 090,03267 843,00

207 228,67 250 746,69

ZL07 P Přípočty - Zásyp dechlorační jímky

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

207 228,67ZL07 Zásyp dechlorační jímky

-73 343,34-60 614,33ZL07 O Odpočty - Zásyp dechlorační jímky

ZL - Koupaliště Dubice

05.10.2023

Centroprojekt group a.s. 

Zlín
Ing.A.Hejmalová

Cena s DPH [CZK]

250 746,69

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -60 614,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -60 614,33 21,00% -12 729,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -73 343,34

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL07 - Zásyp dechlorační jímky

ZL07 O - Odpočty - Zásyp dechlorační jímky

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -60 614,33

HSV - Práce a dodávky HSV -60 614,33

    712 - Povlakové krytiny -14 736,20

    713 - Izolace tepelné -45 878,13

ZL - Koupaliště Dubice

ZL07 - Zásyp dechlorační jímky

ZL07 O - Odpočty - Zásyp dechlorační jímky

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -60 614,33

D HSV Práce a dodávky HSV -60 614,33

D 712 Povlakové krytiny -14 736,20

145 M 28323025

fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s 

nakašírovanou filtrační textilií s hydroakumulační a 

drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 

20mm

m2 -61,123 237,20 -14 498,38 CS ÚRS 2022 02

VV Odpočet nop.folie tl.20mm

VV 55,44*1,1025*-1 "Přepočtené koeficientem množství -61,123

VV Součet -61,123

150 K 998712101

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,037 6 427,60 -237,82 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712101

D 713 Izolace tepelné -45 878,13

157 K 713141135

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, 

deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

přilepenými za studena bodově, jednovrstvá

m2 -54,000 175,30 -9 466,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141135

VV "XPS tl.100mm"

VV "PS101"9,0*6,0 54,000

VV Mezisoučet 54,000

VV "EPS 100S tl.100mm"

VV "PS102-jímka"

VV "plocha střechy mimo atik"17,5 17,500

VV Mezisoučet 17,500

VV Součet 71,500

VV "změna 14.9.2023"

VV "odpočet XPS tl.100mm (dechlor.jímka)"-9*6 -54,000

VV Mezisoučet -54,000

VV Součet -54,000

158 M 28376422
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA 

tl 100mm
m2 -56,700 619,40 -35 119,98 CS ÚRS 2022 02

VV "odpočet XPS tl.100mm (dechlor.jímka)"-9*6 -54,000

VV Součet -54,000

VV -54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -56,700

167 K 998713101

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,201 6 427,60 -1 291,95 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101

ZL07 O - Odpočty - Zásyp dechlorační jímky

ZL - Koupaliště Dubice

ZL07 - Zásyp dechlorační jímky

Strana 5 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141135
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 267 843,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 267 843,00 21,00% 56 247,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 324 090,03

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL07 - Zásyp dechlorační jímky

ZL07 P - Přípočty - Zásyp dechlorační jímky

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 267 843,00

HSV - Práce a dodávky HSV 267 843,00

    712 - Povlakové krytiny 41 381,44

    713 - Izolace tepelné 226 461,56

ZL - Koupaliště Dubice

ZL07 - Zásyp dechlorační jímky

ZL07 P - Přípočty - Zásyp dechlorační jímky

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 267 843,00

D HSV Práce a dodávky HSV 267 843,00

D 712 Povlakové krytiny 41 381,44

142 K 712771101

Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti 

prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození 

hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s 

přesahem, sklon střechy do 5°

m2 55,440 46,70 2 589,05 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712771101

VV množství ze smlouvy

VV "PS101"

VV "geotextilie (vč.vytažení)"(9,0*6,0+0,3*(1,2*4))*-1 -55,440

VV Mezisoučet -55,440

VV "změna 14.9.2023"

VV "dechl.jímka:2xsep.geotextilie 300g/m2 (pod a nad nop.folií)"

VV "geotextilie (vč.vytažení)" 2*(9,0*6,0+0,3*1,2*4) 110,880

VV Součet 55,440

183 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 63,756 52,60 3 353,57 CS ÚRS 2022 02

VV 55,44 55,440

VV 55,44*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 63,756

184 M 69334004

fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s 

hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních 

střech s výškou nopů 40mm

m2 61,123 327,00 19 987,22 CS ÚRS 2022 02

VV "změna 14.9.2023"

VV "nová nop.folie tl.40mm"55,44 55,440

VV Součet 55,440

VV 55,44*1,1025 'Přepočtené koeficientem množství 61,123

185 K 712771241
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy ze 

smyčkových rohoží, sklon střechy do 5°
m2 55,440 59,20 3 282,05 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712771241

VV "změna 14.9.2023"

VV "drenážní rohož P900"

VV "PS101 (vč.vytažení)"9,0*6,0+0,3*(1,2*4) 55,440

VV Mezisoučet 55,440

VV Součet 55,440

186 M 69331044 rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2 m2 63,756 169,00 10 774,76 CS ÚRS 2022 02

VV 55,44*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 63,756

VV Součet 63,756

150 K 998712101

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,217 6 427,60 1 394,79 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712101

D 713 Izolace tepelné 226 461,56

180 K 713121313
Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem volně 

sypaným, tloušťky vrstvy přes 100 mm
m2 88,000 51,50 4 532,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121313

VV "změna 14.9.2023"

VV
"dech.jímka:pěnové sklo tl.500mm (plocha po štětovnicové 

stěny)"11*8
88,000

VV Mezisoučet 88,000

VV Součet 88,000

181 M 58765100R štěrk z pěnového skla frakce 0/63 m3 48,400 2 660,00 128 744,00

VV "změna 14.9.2023"

VV "balení 1m3"

VV
"dech.jímka:pěnové sklo tl.500mm (plocha po štětovnicové 

stěny)"11*8*0,5
44,000

VV Součet 44,000

VV 44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 48,400

160 K 713141335
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny 

v ploše přilepenými za studena bodově
m2 54,000 292,20 15 778,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141335

VV "EPS 100S spádový"

VV "změna 14.9.2023"

VV "EPS 200 tl.100-150mm  (prům.tl.125mm)"

VV "dech.jímka"

ZL07 P - Přípočty - Zásyp dechlorační jímky

ZL - Koupaliště Dubice

ZL07 - Zásyp dechlorační jímky

Strana 8 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712771101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712771241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141335


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "PS101"9,0*6,0 54,000

VV Mezisoučet 54,000

VV Součet 54,000

182 M 28376143 klín izolační EPS 200 spád do 5% m3 7,425 4 130,00 30 665,25 CS ÚRS 2022 02

VV "změna 14.9.2023"

VV "EPS 200 tl.100-150mm  (prům.tl.125mm)"

VV "dech.jímka"

VV "PS101"9,0*6,0*0,125 6,750

VV Součet 6,750

VV 6,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,425

167 K 998713101

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 7,272 6 427,60 46 741,51 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101

Strana 9 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101


Příloha č. 1j - položkový rozpočet ZL10

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 392 990,62

324 785,64 68 204,9821,00%

0,00 0,0015,00%

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

324 785,64

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis392 990,62324 785,64ZL10 Přípočty - Stěna za SO04

324 785,64 392 990,62

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

392 990,62324 785,64ZL10 Stěna za SO04

Ing.A.Hejmalová

ZL - Koupaliště Dubice

05.10.2023

Centroprojekt group a.s. 

Zlín

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 324 785,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 324 785,64 21,00% 68 204,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 392 990,62

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL10 - Stěna za SO04

ZL10 - Přípočty - Stěna za SO04

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 324 785,64

1 - Zemní práce 6 569,36

2 - Zakládání 62 284,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 127,76

998 - Přesun hmot 519,53

767 - Konstrukce zámečnické 248 284,61

ZL - Koupaliště Dubice

ZL10 - Stěna za SO04

ZL10 - Přípočty - Stěna za SO04

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 324 785,64

D 1 Zemní práce 6 569,36

1 K 131251103

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 6,000 444,10 2 664,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251103

VV "ŽB patky"

VV (1,0*1,0*1,2)*5 6,000

VV Součet 6,000

4 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 

m

m3 6,000 69,00 414,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m

m3 4,000 140,20 560,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 20,000 17,50 350,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119

7 K 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 6,000 70,10 420,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101

9 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 7,200 192,80 1 388,16 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV "zemina na odvoz vč.přepočtu na tuny"4*1,8 7,200

VV Mezisoučet 7,200

VV Součet 7,200

10 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru

m3 4,000 17,50 70,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

11 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 2,000 350,60 701,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101

D 2 Zakládání 62 284,38

24 K 275321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z 

betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 2,160 4 795,00 10 357,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275321411

VV "ŽB patky"

VV (0,6*0,6*1,2)*5 2,160

VV Mezisoučet 2,160

VV Součet 2,160

25 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 14,400 985,20 14 186,88 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351121

VV "ŽB patky"

VV (1,2*(0,6*4))*5 14,400

VV Mezisoučet 14,400

VV Součet 14,400

26 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 14,400 336,60 4 847,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351122

ZL10 - Přípočty - Stěna za SO04

ZL - Koupaliště Dubice

ZL10 - Stěna za SO04

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275321411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351122


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 275361821 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,432 76 141,80 32 893,26 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275361821

VV "výztuž základů 200kg/m3 (viz.statika)"2,16*0,2 0,432

VV Mezisoučet 0,432

VV Součet 0,432

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 127,76

102 K 941111111

Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 

0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž

m2 36,990 52,60 1 945,67 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111111

VV "pro fasádu"

VV 13,7*2,7 36,990

VV Mezisoučet 36,990

VV Součet 36,990

103 K 941111211

Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 

0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý 

den použití

m2 739,800 1,30 961,74 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111211

VV "dtto lešení" 36,99*20 739,800

VV Mezisoučet 739,800

VV Součet 739,800

104 K 941111811

Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 

0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž

m2 36,990 35,10 1 298,35 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111811

111 K 94522-01
Použití autojeřábu pro dopravu materiálu vč.obsluhy a 

dopravy
Sh 10,000 292,20 2 922,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 519,53

126 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 8,896 58,40 519,53 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001

D 767 Konstrukce zámečnické 248 284,61

1001 K 767-X01
X01-Oc. k-ce pro neprůhlednou stěnu dle v.č.SO 004-

105
kpl 1,000 238 735,20 238 735,20 vlastní

368 K 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 4,000 2 387,35 9 549,41 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201


Příloha č. 1k - položkový rozpočet ZL14

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 35 927,32

29 692,00 6 235,3221,00%

0,00 0,0015,00%

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

29 692,00

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis35 927,3229 692,00ZL14  P Přípočty - Dveře SO02 změny

29 692,00 35 927,32

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

35 927,3229 692,00ZL14 Interiérové dveře SO02 změny

Ing.A.Hejmalová

ZL - Koupaliště Dubice

05.10.2023

Centroprojekt group a.s. 

Zlín

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 692,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 692,00 21,00% 6 235,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 927,32

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL14 - Interiérové dveře SO02 změny

ZL14  P - Přípočty - Dveře SO02 změny

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 29 692,00

766 - Konstrukce truhlářské 29 692,00

ZL - Koupaliště Dubice

ZL14 - Interiérové dveře SO02 změny

ZL14  P - Přípočty - Dveře SO02 změny

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 692,00

D 766 Konstrukce truhlářské 29 692,00

323 K 766-201R

Příplatek k pol. : 201-Vnitř.hl.pl.dř.dveře 800/1970mm 

HPL vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi 

tl.150mm,kování,těsnění,bezp.zámek-D+M(plný popis 

viz.výpis truhlář a kniha standartů)

ks 1,000 16 330,00 16 330,00

P

Poznámka k položce: 

 požadavek na zvýšení bezpečnostní třídy dveří na RC3 

 nutno upravit stavební otvor pro bezpečnostní zárubeň RC3 (k zalití)

328 K 766-206R

Příplatek k pol. : 206-Vnitř.hl.pl.dř.dveře 800/1970mm 

HPL vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi 

tl.150mm,kování,těsnění,mechanický zámek s knoflíkem 

(WC klička),větrací mřížka 400/100mm-D+M(plný popis 

viz.výpis truhlář a kniha standartů)

ks 2,000 6 110,00 12 220,00

P

Poznámka k položce: 

 imobilní dveře : 

rozšíření na 900/1970, okopový plech, madlo

368 K 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 4,000 285,50 1 142,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201

ZL14  P - Přípočty - Dveře SO02 změny

ZL - Koupaliště Dubice

ZL14 - Interiérové dveře SO02 změny

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201


Příloha č. 1l - položkový rozpočet ZL17

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -74 400,72

-61 488,20 -12 912,5221,00%

0,00 0,0015,00%

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

-61 488,20

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

-215 189,06-177 842,20ZL17 O Odpočty - Stanoviště plavčíka, zámečnický výrobek

ZL - Koupaliště Dubice

04.10.2023

Centroprojekt group a.s. 

Ing.A.Hejmalová

140 788,34116 354,00ZL17 P Přípočty - Stanoviště plavčíka, typový výrobek

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-74 400,72-61 488,20ZL17 Stanoviště plavčíka

-61 488,20 -74 400,72

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -177 842,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -177 842,20 21,00% -37 346,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -215 189,06

ZL - Koupaliště Dubice

ZL17 - Stanoviště plavčíka

ZL17 O - Odpočty - Stanoviště plavčíka, zámečnický výrobek

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -177 842,20

767 - Konstrukce zámečnické -177 842,20

ZL - Koupaliště Dubice

ZL17 - Stanoviště plavčíka

ZL17 O - Odpočty - Stanoviště plavčíka, zámečnický výrobek

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -177 842,20

D 767 Konstrukce zámečnické -177 842,20

116 K 767-102

102-Oc.nosná k-ce stanoviště plavčíka vč.a 

podl.dub.fošen 

hobl.impreg.+nátěr,spoj.prvky,žár,pozink+nátěr-

D+M(plný popis viz.výpis zámečník a výkres 

zámečnických k-cí)

kpl -2,000 88 921,10 -177 842,20

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON) 

-oc.k-ce 317,621kg+plocha 9,55m2 

-napínací matice M12 -8ks 

-plocha podlahy z fošen tl.50mm-4,5m2 (+15% 

prořez)(vč.impregnace,jednostranného hoblování a nátěru) 

-zastřešení OSB desky+PVC folie vč.syst.střešních ukonč.profilů (plocha 

4,5m2)

ZL17 O - Odpočty - Stanoviště plavčíka, zámečnický výrobek

ZL - Koupaliště Dubice

ZL17 - Stanoviště plavčíka

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 116 354,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 116 354,00 21,00% 24 434,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 140 788,34

ZL - Koupaliště Dubice

ZL17 - Stanoviště plavčíka

ZL17 P - Přípočty - Stanoviště plavčíka, typový výrobek

 

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 116 354,00

767 - Konstrukce zámečnické 116 354,00

ZL - Koupaliště Dubice

ZL17 - Stanoviště plavčíka

ZL17 P - Přípočty - Stanoviště plavčíka, typový výrobek

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 116 354,00

D 767 Konstrukce zámečnické 116 354,00

116 K 767-102R
102-Sedačka pro plavčíka s pojezdem, držákem 

záchranného kruhu a držákem slunečníku
kpl 2,000 58 177,00 116 354,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  

součástí dodávky je: 

- sedačka s pojezdem (kód 56993) 

- držák záchranného kruhu (kód 56994) 

- držák slunečníku (kód 56995)

ZL17 P - Přípočty - Stanoviště plavčíka, typový výrobek

ZL - Koupaliště Dubice

ZL17 - Stanoviště plavčíka

Strana 8 z 8



Příloha č. 1m - položkový rozpočet ZL18

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 647 171,15

21,00% 534 852,19 112 318,96

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

534 852,19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

SoupisZL 18 VRN prodloužení termínu dokončení stavby o 30 dnů 534 852,19 647 171,15

534 852,19 647 171,15

ZL18 VRN prodloužení stavby o 30 dnů 534 852,19 647 171,15

05.10.2023

Centroprojekt group a.s. 

Zlín
Ing.A.Hejmalová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL - Koupaliště Dubice

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 534 852,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 534 852,19 21,00% 112 318,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 647 171,15

ZL - Koupaliště Dubice

ZL18 - VRN prodloužení stavby o 30 dnů

ZL 18 - VRN prodloužení termínu dokončení stavby o 30 dnů

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 534 852,19

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 534 852,19

    VRN3 - Zařízení staveniště 218 508,21

    VRN4 - Inženýrská činnost 282 034,00

    VRN5 - Finanční náklady 32 370,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1 939,98

ZL - Koupaliště Dubice

ZL18 - VRN prodloužení stavby o 30 dnů

ZL 18 - VRN prodloužení termínu dokončení stavby o 30 dnů

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 534 852,19

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 534 852,19

D VRN3 Zařízení staveniště 218 508,21

9 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 0,083 2 632 629,00 218 508,21 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

P

Poznámka k položce: 

"dle SoD"2632629/12 

"prodloužení termínu" 219385,75*1

D VRN4 Inženýrská činnost 282 034,00

11 K 0425030-02 BOZP na staveništi vč.koordinátora kpl 0,083 36 000,00 2 988,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Náklady na ochranu staveniště před vstupem 

nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 

staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz 

staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová 

směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád), 

vč.příslušného značení uvnitř budov i na venkovních plochách.  Účelem 

BOZP je zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništi, 

eliminovat rizika ohrožení zdraví a majetku, zajistit ochranu životního 

prostředí a předejít vzniku mimořádných událostí.   Předpokládá se 

jmenování koordinátora BOZP na staveništi, určeného zadavatelem 

stavby k provádění stanovených činností při realizaci stavby.  Budou 

stanoveny provozní předpisy, podmínky pro dopravu.  Bude stanoveno 

vymezení činnosti, rozsah prací a stanovení odpovědnosti v BOZP, rizika 

provádění stavby. Zajištění a zabezpečení BOZP - dodržení podmínek 

plánu BOZP na staveništi, technické a ochranné konstrukce a zařízení 

dle požadavků koordinátora BOZP (práce ve výškách), tak aby byla 

zajištěna bezpečná zdraví neohrožující práce po celou dobu 

rekonstrukce.(ochranné konstrukce, záchytné systémy, dočasná lešení, 

zábradlí ochranné sítě a konstrukce, technické vybavení, technické 

vybavení,, ochranné vybavení, dočasné ochranné konstrukce ve 

výškách). Dodržení podmínek BOZP při práci ve výškách (dočasná 

lešení, zábradlí, ochranné sítě a konstrukce, technické vybavení, 

ochranné vybavení, dočasné ochranné konstrukce ve výškách, zajištění 

nebezpečných prostorů, stálý dozor při bouracích pracích, OOPP proti 

pádu z výšky, práce ve výtahové šachtě), atd.  plný popis viz.SoD

15 K 045303000.1 Koordinační činnost kpl 0,083 3 362 000,00 279 046,00

ZL 18 - VRN prodloužení termínu dokončení stavby o 30 dnů

ZL - Koupaliště Dubice

ZL18 - VRN prodloužení stavby o 30 dnů

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Zahrnuje veškeré činnosti dle čl. 2, odst. 2.5.6 SoD 

Koordinační činnost, kdy je zhotovitel povinen: a)zajistit splnění všech 

podmínek a požadavků vyplývajících ze společného povolení stavby a z 

vydaných stanovisek a vyjádření DOSS a správců IS, případně dalších 

účastníků stavebního řízení; b)zajistit v případě archeologického nálezu 

informování stavebního úřadu a orgánu státní památkové péče, 

popřípadě Archeologického ústavu AV ČR Praha a provedení 

nezbytných opatření, aby nález nebyl zničen a poškozen, v případě 

neevidované drobné stavby (boží muka, mezník, atd.) zajištění, aby 

veškerá vedení inženýrských sítí byla mimo tento objekt, tak aby nebyl 

poškozen, v případě, že to není možné zajištění konzultace se zástupcem 

památkové péče na Městském úřadu, stavebním úřadu, úseku 

památkové péče. c)zajistit oznámení zahájení stavebních prací v souladu 

s pravomocným rozhodnutím o povolení stavby a vyjádřeními DOSS a 

správců IS; d)zajistit koordinační a kompletační činnosti při realizaci 

předmětu díla; e)zajistit koordinační činnosti poddodavatelů zhotovitele; 

f)zajistit a provést všechna nezbytná opatření organizačního a stavebně 

technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla; 

g)zajistit potřebná či úřady stanovená opatření nutná k provedení díla dle 

této smlouvy.; Dále pak: * činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí 

všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,realizace i 

dokončení zakázky,komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad 

díla podléhajících záruční lhůtě.  * poradenství (technická pomoc,aj.)  * 

účasti zástupců zainteresovaných stran na 

jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konstrukcí,objektů a celků.  

* kontroly činností na staveništi,výše uvedených činností i souvisejících 

správních činností.  *předložení výsledku hygienického rozboru vody dle 

požadavků KHS  Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v 

českém jazyce.  Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných 

vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky ( 

vč.případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O 

technických požadavcích na výrobky).  Oznámení zahájení stavebních 

prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou 

dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními.  Předložení dokladů o 

nezávadném zneškodňování odpadu.

D VRN5 Finanční náklady 32 370,00

18 K 0510020-02 Pojištění stavby a finanční záruky kpl 0,083 390 000,00 32 370,00 vlastní

P
Poznámka k položce: 

"prodloužení termínu" 32500*1

D VRN7 Provozní vlivy 1 939,98

20 K 071203000 Provoz dalšího subjektu kpl 0,083 23 373,22 1 939,98

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Zahrnuje veškeré činnosti dle čl. 2, odst. 2.5.9 SoD 

Provoz dalšího subjektu, kdy je zhotovitel povinen: a)zajistit koordinaci 

provádění díla s provozem vodních vleků provozovaných společností 

Wake sport s.r.o., IČ: 04525566, se sídlem Wilsonova 546/7, 274 01 

Slaný, tzn. v provozním období vodních vleků (od 1.4. do 31.10.): •zajistit, 

aby nedošlo k přerušení dodávky elektřiny pro rozvaděče vodních vleků 

(např. zajistit připojení ze staveništního rozvaděče, nebo uzpůsobit 

harmonogram prací tak, aby se přepojení rozvaděčů vodních vleků bylo 

provedeno mimo toto období); •zajistit oddělení staveniště od provozu 

vodních vleků; •zajistit v daném období přístup pro pěší k provozu 

vodních vleků; •vyčlenit na stávajícím parkovišti parkovací místa pro 

návštěvník vodních vleků. b)v případě, že zhotovitel nevyužije vyhrazené 

změny závazku dle § 100 odst. 3 ZZVZ na dodávku fotovoltaické 

elektrárny (dále jen FVE), strpět výstavbu FVE v prostoru parkoviště 

areálu koupaliště a vzájemně koordinovat činnosti při realizaci stavby s 

výstavbou FVE;

Strana 6 z 6



Příloha č. 1n - položkový rozpočet ZL19

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

79 299,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

79 299,00 16 652,7921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 95 951,79



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

ZL - Koupaliště Dubice

95 951,7979 299,00ZL19 P - Přípočty - Potrubí pod lehátka

79 299,00 95 951,79

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

05.10.2023

Centroprojekt group a.s. 

Zlín
Ing.A.Hejmalová

Cena s DPH [CZK]

95 951,7979 299,00ZL19 Potrubí pod lehátka

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 299,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 79 299,00 21,00% 16 652,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 951,79

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL19 - Potrubí pod lehátka

ZL19 - P - Přípočty - Potrubí pod lehátka

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 79 299,00

ZL - Koupaliště Dubice

ZL19 - Potrubí pod lehátka

ZL19 - P - Přípočty - Potrubí pod lehátka

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 299,00

1 K 6.2.a
Potrubí a tvarovky PVC-U D63 vč. upevňovacího a 

montážního materiálu
m 40,000 436,10 17 444,00

2 K 6.2.b
Potrubí a tvarovky PVC-U D90 vč. upevňovacího a 

montážního materiálu
m 50,000 797,10 39 855,00

3 K 6.6. Montáž, uvedení do provozu, zkoušky, doprava ks 1,000 22 000,00 22 000,00

ZL19 - P - Přípočty - Potrubí pod lehátka

ZL - Koupaliště Dubice

ZL19 - Potrubí pod lehátka

Strana 5 z 5



Příloha č. 1o - položkový rozpočet ZL20

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 04.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

646 993,29

Sazba daně Základ daně Výše daně

646 993,29 135 868,5921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 782 861,88



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

ZL - Koupaliště Dubice

782 861,88646 993,29ZL20 Prodloužení chodník k minigolfu

646 993,29 782 861,88

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

04.10.2023

Centroprojekt group a.s. 

Zlín
Ing.A.Hejmalová

Cena s DPH [CZK]

782 861,88646 993,29ZL20 Prodloužení chodníku

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 04.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 646 993,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 646 993,29 21,00% 135 868,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 782 861,88

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL20 - Prodloužení chodníku

ZL20 - Prodloužení chodník k minigolfu

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 646 993,29

HSV - Práce a dodávky HSV 646 993,29

    1 - Zemní práce 132 218,03

    5 - Komunikace pozemní 302 505,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 115 391,33

    997 - Přesun sutě 95 199,35

    998 - Přesun hmot 1 679,42

ZL - Koupaliště Dubice

ZL20 - Prodloužení chodníku

ZL20 - Prodloužení chodník k minigolfu

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 646 993,29

D HSV Práce a dodávky HSV 646 993,29

D 1 Zemní práce 132 218,03

1 K 113107221

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 

100 mm

m2 256,000 28,70 7 347,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107221

VV odstranění chodníku z LA

VV 256 256,000

VV Součet 256,000

2 K 113107231

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 256,000 139,00 35 584,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107231

VV odstranění chodníku z LA

VV 256 256,000

VV Součet 256,000

3 K 113107241

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 256,000 34,30 8 780,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107241

VV odstranění chodníku z LA

VV 256 256,000

VV Součet 256,000

4 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 282,000 69,80 19 683,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111

VV odstranění chodníku z LA

VV 140*2+2 282,000

VV Součet 282,000

5 K 131251105

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 

m3

m3 52,800 222,00 11 721,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251105

VV "Sanace pláně"

VV 132*2*0,2 52,800

VV Součet 52,800

6 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 

m

m3 52,800 80,60 4 255,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

VV "Sanace pláně"

VV 132*2*0,2 52,800

VV Součet 52,800

7 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m

m3 52,800 140,20 7 402,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

VV "Sanace pláně"

VV 132*2*0,2 52,800

VV Součet 52,800

ZL20 - Prodloužení chodník k minigolfu

ZL - Koupaliště Dubice

ZL20 - Prodloužení chodníku

Strana 5 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 264,000 17,50 4 620,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119

VV "Sanace pláně"

VV 52,800*5 264,000

VV Součet 264,000

9 K 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 52,800 70,10 3 701,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111

VV "Sanace pláně"

VV 132*2*0,2 52,800

VV Součet 52,800

10 K 171152501

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy 

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 

nesoudržných

m2 264,000 17,50 4 620,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152501

VV "Sanace pláně"

VV 132*2 264,000

VV Součet 264,000

11 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 95,040 192,80 18 323,71 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

VV "Sanace pláně"

VV 52,8*1,8 95,040

VV Součet 95,040

12 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
m2 264,000 23,40 6 177,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV 132*2 264,000

VV Součet 264,000

D 5 Komunikace pozemní 302 505,16

13 K 564762111

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s 

rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 

mm

m2 264,000 222,00 58 608,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564762111

VV "Sanace pláně"

VV 132*2 264,000

VV Součet 264,000

14 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
m2 264,000 222,00 58 608,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111

VV 132*2 264,000

VV Součet 264,000

15 K 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 

300 m2

m2 264,000 315,50 83 292,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211113

VV 132*2 264,000

VV Součet 264,000

16 M 59245016 dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní m2 226,644 368,10 83 427,66 CS ÚRS 2023 01

VV "barva přírodní 85%, antracit 15%"

VV 132*2*0,85 224,400

VV Mezisoučet 224,400

VV Součet 224,400

VV 224,4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 226,644

VV Součet 226,644

17 M 59245270 dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm barevná m2 39,996 426,00 17 038,30 CS ÚRS 2023 01

VV "barva přírodní 85%, antracit 15%"

VV 132*2*0,15 39,600

VV Mezisoučet 39,600

VV Součet 39,600

VV 39,6*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 39,996

VV Součet 39,996

18 K 596211114

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 

Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev

m2 264,000 5,80 1 531,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211114

VV 132*2 264,000

VV Součet 264,000

Strana 6 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564762111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 115 391,33

19 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého

m 266,000 362,30 96 371,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

VV 132*2+2 266,000

VV Součet 266,000

20 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 271,320 70,10 19 019,53 CS ÚRS 2023 01

VV 266*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 271,320

VV Součet 271,320

D 997 Přesun sutě 95 199,35

21 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m

t 209,618 24,50 5 135,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111

VV 57,810+83,200+43,520+25,088 209,618

VV Součet 209,618

22 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 

zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 

m

t 209,618 11,70 2 452,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219

VV 57,810+83,200+43,520+25,088 209,618

VV Součet 209,618

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 209,618 57,30 12 011,11 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

VV 57,810+83,200+43,520+25,088 209,618

VV Součet 209,618

24 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 934,652 8,20 24 064,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 209,618*14 2 934,652

VV Součet 2 934,652

25 K 997013862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 57,810 116,90 6 757,99 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013862

26 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 83,200 292,20 24 311,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013869

27 K 997013873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 43,520 140,20 6 101,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873

28 K 997013875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 25,088 572,60 14 365,39 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013875

D 998 Přesun hmot 1 679,42

29 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

t 95,967 11,70 1 122,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

30 K 998223091

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 95,967 5,80 556,61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091

Strana 7 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013862
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013869
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013875
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091


Příloha č. 1p - pložkový rozpočet ZL21

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 36 191,95

29 910,70 6 281,2521,00%

0,00 0,0015,00%

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

29 910,70

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Centroprojekt group a.s. 

Ing.A.Hejmalová

Cena s DPH [CZK]

36 191,9529 910,70ZL21 Nerez oplocení

-1 121 148,19-926 568,75ZL21 O Odpočty - Nerez oplocení

ZL - Koupaliště Dubice

05.10.2023

1 157 340,13956 479,45

29 910,70 36 191,95

ZL21 P Přípočty - Nerez oplocení

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -926 568,75

D 1 Zemní práce -3 036,96

1 K 131151343 Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm m -15,200 199,80 -3 036,96

VV Obvod horolezeckého centra : 19*0,8 15,200

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -107 965,65

33 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 

trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 
kus -19,000 397,30 -7 548,70

VV "pro oplocení z 3D panelů-do patek"47,9/2,5 19,160

VV Mezisoučet 19,000

34 M 55342153
plotový sloupek pro svařované panely profilovaný 

oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a 
kus -19,000 1 051,80 -19 984,20

38 K 348121221
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, 

délky desek přes 2 do 3 m
kus -19,000 556,30 -10 569,70

39 M 59232542
betonová podhrabová deska 2500x200x35mm se 

zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných 
kus -19,000 650,90 -12 367,10

40 K 348171146
Montáž oplocení z dílců kovových panelových 

svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky 
m -47,912 267,60 -12 821,25

Online PSC Obvod horolezeckého centra : 14,77+4,21+36,61+1,0+3,30

VV 59,89*0,8 47,912

41 M 55342417
plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru 

drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním 
kus -19,000 2 351,30 -44 674,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -815 566,14

108 K 936001001
Montáž prvků městské a zahradní architektury 

hmotnosti do 0,1 t
kus -258,000 584,30 -150 749,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001

VV "zahrazovací kužely"258 258,000

VV Mezisoučet 258,000

109 M 59231480
sloupek dělící betonový komolý kužel pro řetěz pro pěší 

zónu hladký  460/350/270x460x740mm
kus -258,000 2 454,20 -633 183,60

VV 258 258,000

VV Mezisoučet 258,000

110 M 54916-01 konopný provaz (mezi kužely) m -270,600 116,90 -31 633,14

VV "konopný provaz mezi kužely"246 246,000

VV Mezisoučet 246,000

VV 246*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 270,600

ZL21 - O - Odpočty - Nerez oplocení

ZL - Koupaliště Dubice

ZL01 v2 - Koupaliště Dubice - ZL01

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 956 479,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 956 479,45

1 K 936001001R1

Montáž prvků městské a zahradní architektury - výkop 

patky, zabetonování sloupku, vytyčení, natažení nerez 

lana

m 294,400 832,00 244 940,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001

VV "NEREZ oplocení" - vytyčení, výkop, zabetonování, lano 246,500

VV "NEREZ oplocení" - prodloužení kolem lezeckého centra 47,900

VV Mezisoučet 294,400

2 M Nerez Atyp 1 sloupek dělící nerez 50/30 AISI304, dl.1000mm kus 174,000 3 412,52 593 778,65

VV 150 150,000

VV "NEREZ oplocení" - prodloužení kolem lezeckého centra 24,000

VV Mezisoučet 174,000

3 M Nerez Atyp 1
nerez lano, včetně napínacího a kotevního 

příslušenství
m 588,800 200,00 117 760,00

VV "nerez lano mezi sloupky"246,5*2 493,000

VV "konopný provaz mezi kužely"47,90*2 95,800

VV Mezisoučet 588,800

ZL21 - P - Přípočty - Nerez oplocení

ZL - Koupaliště Dubice

ZL01 v2 - Koupaliště Dubice - ZL01

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001


Příloha č. 1q - položkový rozpočet ZL22

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v CZK 546 695,34

21,00% 451 814,33 94 881,01

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na webu podminky.urs.cz.

451 814,33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

SoupisZL22 B Přípočet - Chránička pro CETIN do objektu SO03 25 067,25 30 331,37

ZL22 A- O Odpočet - Docházkový systém -83 423,01 -100 941,84

ZL22 A- P Přípočet - Docházkový systém optimalizace 510 170,09 617 305,81

451 814,33 546 695,34

ZL22 Docházkový systém 451 814,33 546 695,34

05.10.2023

Centroprojekt group a.s. 

Ing.A.Hejmalová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL - Koupaliště Dubice

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -83 423,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -83 423,01 21,00% -17 518,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -100 941,84

ZL - Koupaliště Dubice

ZL22 - Docházkový systém

ZL22 A- O - Odpočet - Docházkový systém

 

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -83 423,01

D1 - Elektrická kontrola vstupu - plná kompatibita se stávajícím systémem IVAR -69 586,57

    D2 - Zařízení -21 573,49

    D3 - Trasy -48 013,08

D5 - Parkovací systém -13 836,44

    D10 - Zařízení - interkom -5 375,84

    D3 - Trasy -8 460,60

ZL - Koupaliště Dubice

ZL22 - Docházkový systém

ZL22 A- O - Odpočet - Docházkový systém

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -83 423,01

D D1 Elektrická kontrola vstupu - plná kompatibita se stávajícím systémem IVAR -69 586,57

D D2 Zařízení -21 573,49

9 K 8
Personifikátor + čtečka Emmarine, připojení RS232 

(kabel 180cm) v krytu EDK
ks -1,000 4 207,18 -4 207,18 vlastní

12 K 11
Zálohovaný zdroj, 80W, 230V/13,8V-6A - bez 

akumulátoru
ks -1,000 7 198,95 -7 198,95 vlastní

13 K 12
Zálohovaný zdroj, 60W, 230V/13,8V-3A - bez 

akumulátoru
kpl -1,000 3 389,12 -3 389,12 vlastní

14 K 13 Akumulátor 12V/18 Ah ks -2,000 3 389,12 -6 778,24 vlastní

D D3 Trasy -48 013,08

18 K 17 Kabel UTP Cat 5e, LSOH m -450,000 18,70 -8 415,00 vlastní

19 K 18 Kabel CYSY 5x1,5 m -530,000 56,10 -29 733,00 vlastní

20 K 19 Kabel CYKY 3x2,5 m -201,000 49,08 -9 865,08 vlastní

D D5 Parkovací systém -13 836,44

D D10 Zařízení - interkom -5 375,84

49 K 17.1 Stolní telefon audio VoIP (PoE) ks -1,000 5 375,84 -5 375,84

D D3 Trasy -8 460,60

64 K 32 Kabel FTP Cat.6, LS0H m -100,000 25,71 -2 571,00 vlastní

66 K 34 Kabel CYKY 3Cx2,5 m -120,000 49,08 -5 889,60 vlastní

ZL22 A- O - Odpočet - Docházkový systém

ZL - Koupaliště Dubice

ZL22 - Docházkový systém

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 510 170,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 510 170,09 21,00% 107 135,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 617 305,81

ZL - Koupaliště Dubice

ZL22 - Docházkový systém

ZL22 A- P - Přípočet - Docházkový systém optimalizace

 

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 510 170,09

D1 - Elektrická kontrola vstupu - plná kompatibita se stávajícím systémem IVAR 342 105,17

    D2 - Zařízení 233 708,91

    D3 - Trasy 50 888,48

    D4 - Ostatní 57 507,78

D5 - Parkovací systém 168 064,92

    D3 - Trasy 5 930,50

ZL - Koupaliště Dubice

ZL22 - Docházkový systém

ZL22 A- P - Přípočet - Docházkový systém optimalizace

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 510 170,09

D D1 Elektrická kontrola vstupu - plná kompatibita se stávajícím systémem IVAR 342 105,17

D D2 Zařízení 233 708,91

2 K 2
Řídící dveřní jednotka pro 2 čtečky, komunikace 

LAN/RS485
ks 3,000 30 093,02 90 279,06 vlastní

VV 3*1 3,000
VV Součet 3,000

15 K 14

POKLADNA: paracovní stanice pokladny - 

standardní PC s monitorem pro instalaci a obsluhu 

SW s pokladním systémem a tiskárnou vstupenek s 

čárkovým kódem

kpl 1,000 70 294,95 70 294,95 vlastní

VV 1*1 1,000
VV Součet 1,000

103 K 14c
Rozšíření platebního automatu o modul pro platbu 

bankovkami
kpl 1,000 73 134,90 73 134,90 vlastní

VV 1*1 1,000
VV Součet 1,000

D D3 Trasy 50 888,48

104 K 19a kabel CYKY 5x4 m 424,000 120,02 50 888,48 vlastní

D D4 Ostatní 57 507,78

105 K 32 instalace interkomů a rozvodných uzlů Kpl 1,000 35 004,74 35 004,74 vlastní

106 K 33 Modul pro obsluhu POS terminálu na pokladně Kpl 2,000 8 751,18 17 502,36 vlastní

107 K 34 Modul pro obsluhu Multisport terminálu Kpl 1,000 5 000,68 5 000,68 vlastní

D D5 Parkovací systém 168 064,92

D D10 Zařízení - interkom 162 134,42

108 K 18.1a VOIP interkom na turniketu ks 6,000 18 790,04 112 740,24 vlastní

VV 6*1 6,000
VV Součet 6,000

109 K 18.1.b Stolní VOiP telefon do recepce ks 1,000 8 551,16 8 551,16 vlastní

VV 1*1 1,000
VV Součet 1,000

110 K 18.1c
datový a napájecí uzel pro turnikety napojení na 

optiku, vstupy pro kamery, VoIP a další prvky
ks 3,000 13 614,34 40 843,02 vlastní

D D3 Trasy 5 930,50

65 K 33.1 Kabel FO SM 9/125 - 4 vlákna m 145,000 40,90 5 930,50 vlastní

ZL22 A- P - Přípočet - Docházkový systém optimalizace

ZL - Koupaliště Dubice

ZL22 - Docházkový systém

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 067,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 067,25 21,00% 5 264,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 331,37

ZL - Koupaliště Dubice

ZL22 - Docházkový systém

ZL22 B - Přípočet - Chránička pro CETIN do objektu SO03

 

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 067,25

D14 - Hrubé rozvody 25 067,25

    D3 - Trasy 25 067,25

ZL - Koupaliště Dubice

ZL22 - Docházkový systém

ZL22 B - Přípočet - Chránička pro CETIN do objektu SO03

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 067,25

D D14 Hrubé rozvody 25 067,25

D D3 Trasy 25 067,25

2 K 3.5 Trubka korugovaná HDPE 40/33 - Propoj m 195,000 128,55 25 067,25

VV chránička pro CETIN mezi vjezdem a objektem SO03
VV 195 195,000
VV Součet 195,000

ZL22 B - Přípočet - Chránička pro CETIN do objektu SO03

ZL - Koupaliště Dubice

ZL22 - Docházkový systém

Strana 11 z 11



Příloha č. 1r - položkový rozpočet ZL25

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

20230307-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na webu podminky.urs.cz.

-110 600,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
-110 600,20 -23 226,0421,00%

0,00 0,0015,00%

-133 826,24CZK



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230307-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

ZL25 - O - Odpočty - Odpočet spádové vrstvy SO02 Soupis

ZL25 - O - Odpočty - Odpočet spádové vrstvy SO06 Soupis

ZL25 - P - Přípočty - Střešní konstrukce Soupis

-50 176,35-41 468,06

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-133 826,24-110 600,20ZL25 v1 - Koupaliště Dubice - ZL25

-110 600,20 -133 826,24

117 350,82 141 994,49

-225 644,38-186 482,96

ZL - Koupaliště Dubice

Centroprojekt group a.s. 

Ing.A.Hejmalová

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -186 482,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -182 740,61

142 K 631342123
Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 80 do 120 

mm, objemové hmotnosti 700 kg/m3
m3 -38,160 4 788,80 -182 740,61 CS ÚRS 2022 01

VV "spád.vrstva prům.tl.120mm-na stropní k-ci technologie"0,12*318 38,160
VV Mezisoučet 38,160

D 998 Přesun hmot -3 742,35

193 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 

svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
t -80,136 46,70 -3 742,35 CS ÚRS 2022 01

VV 38,16*2,1 80,14

ZL - Koupaliště Dubice

ZL01 v2 - Koupaliště Dubice - ZL01

ZL25 - O - Odpočty - Odpočet spádové vrstvy SO02

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -41 468,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -41 335,38

97 K 631342123
Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 80 do 120 

mm, objemové hmotnosti 700 kg/m3
m3 -5,400 7 654,70 -41 335,38 CS ÚRS 2022 01

VV "PS101"
VV "spád.vrstva prům.tl.100mm-na stropní k-ci"0,1*9,0*6,0 5,400

D 998 Přesun hmot -132,68

116 K 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se 

svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
t -11,340 11,70 -132,68 CS ÚRS 2022 01

VV 5,4*2,1 11,34

ZL - Koupaliště Dubice

ZL01 v2 - Koupaliště Dubice - ZL01

ZL25 - O - Odpočty - Odpočet spádové vrstvy SO06

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 350,82

D 712 Povlakové krytiny 106 648,10

1 K 712363352
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m 

koutová lišta vnitřní rš 100 mm
m 266,19 195,00 51 907,05 CS ÚRS 2022 01

VV SO06 - 2*6,5+2*2,5 = 18,00

VV
SO02-05 - (délka atiky) : 

51,47+18,56+7,42+11,22+13,18+10,03+2,2+26,85+7,02+15,41+4,25+20,53+50,93+9,12=
248,19

2 K 712363353
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m 

koutová lišta vnější rš 100 mm
m 266,19 195,00 51 907,05 CS ÚRS 2022 01

VV SO06 - 2*6,5+2*2,5 = 18,00

VV
SO02-05 - (délka atiky) : 

51,47+18,56+7,42+11,22+13,18+10,03+2,2+26,85+7,02+15,41+4,25+20,53+50,93+9,12=
248,19

3 K 721239114 Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ kus 1,00 924,00 924,00 CS ÚRS 2022 01

VV SO06 - vtok 1,00

4 K 56231109 vtok střešní svislý pro PVC-P DN 110-125, s manžetou pro napojení mPVC folie kus 1,00 1 910,00 1 910,00 CS ÚRS 2022 01

VV SO06 - 1kus 1,00

D 764 Konstrukce klempířské - SO06 10 702,72

170 K 764224407
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu 

mechanicky kotvené rš 670 mm
m 6,40 1 295,80 8 293,12 CS ÚRS 2022 01

VV Dle SOD "viz.výpis klempíř 303"13,6 13,60
VV Skutečnost 7*2+3*2 = 20,00
VV Rozdíl 6,40

171 K 764225446
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu Příplatek k 

cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm
kus 6,40 376,50 2 409,60 CS ÚRS 2022 01

VV Dle SOD "viz.výpis klempíř 303"13,6 13,60
VV Skutečnost 7*2+3*2 = 20,00
VV Rozdíl 6,40

ZL25 - P - Přípočty - Střešní konstrukce

ZL - Koupaliště Dubice

ZL25 v1 - Koupaliště Dubice - ZL25

Strana 5 z 5



Příloha č. 1s - položkový rozpočet ZL26

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 19 016,94CZK

15 716,48 3 300,4621,00%

0,000,0015,00%

20231020-ZL

ZL - Koupaliště Dubice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

15 716,48

Výše daněSazba daně Základ daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20231020-ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

SoupisPřípočty - Okna SO02 15 716,48ZL26 P1 19 016,94

15 716,48 19 016,94

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

19 016,94ZL26 15 716,48Plastová okna - změny

ZL - Koupaliště Dubice

7. 3. 2023

Centroprojekt group a.s. 

Ing.A.Hejmalová

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 716,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 716,48 21,00% 3 300,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 016,94

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL26 - Plastová okna - Okno č.108

ZL26 P1 - Přípočty - Okna SO02

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 716,48

786 - Konstrukce zámečnické 15 716,48

ZL - Koupaliště Dubice

ZL26 - Plastová okna - Okno č.108

ZL26 P1 - Přípočty - Okna SO02

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 7. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 716,48

D 786 Konstrukce zámečnické 15 716,48

346 K 767-108
108-Vnější plast. okno 

1000/1800mm,jednokřídlové,izol.sklo-
ks 1,000 15 112,00 15 112,00

368 K 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 4,000 151,12 604,48 CS ÚRS 2022 01

ZL26 P1 - Přípočty - Okna SO02

ZL - Koupaliště Dubice

ZL26 - Plastová okna - Okno č.108

Strana 5 z 5



Příloha č. 1t - položkový rozpočet ZL16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 18.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Centroprojekt group a.s. Zlín DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 749 855,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 749 855,23 21,00% 157 469,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 907 324,83

 

ZL - Koupaliště Dubice

ZL16 - Trapézový plech - střechy

ZL16 P - Přípočty - Trapézový plech - střechy



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 749 855,23

HSV - Práce a dodávky HSV 749 855,23

    4 - Vodorovné konstrukce 749 855,23

ZL - Koupaliště Dubice

ZL16 - Trapézový plech - střechy

ZL16 P - Přípočty - Trapézový plech - střechy

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18.10.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Centroprojekt group 

a.s. Zlín

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 749 855,23

D HSV Práce a dodávky HSV 749 855,23

D 4 Vodorovné konstrukce 749 855,23

1 K 411354214

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých 

tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných 

trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného 

podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením 

nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na 

rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s 

povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,88 mm

m2 464,940 1 344,00 624 879,36

VV
1067,2 "skutečná čistá plocha dle DWG a kladečského plánu 

(nezahrnuje přesahy a prořezy)
1 067,200

VV Mezisoučet 1 067,200

VV plocha ve smluvním rozpočtu

VV -382 " SO02 -382,000

VV -30 "SO03 -30,000

VV -138 "SO04 -138,000

VV -52,26 "SO05 -52,260

VV Mezisoučet -602,260

VV Součet 464,940

2 K 411354271

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované Příplatek k 

cenám za lože na rovných zdech, trámech, průvlacích, 

do traverz nebo do připravených ozubů na zdech s 

vyplněním celého profilu vlny v místě osazení z 

cementové malty (měří se výměry m2 plochy bednění)

m2 464,940 268,80 124 975,87

ZL16 P - Přípočty - Trapézový plech - střechy

ZL - Koupaliště Dubice

ZL16 - Trapézový plech - střechy

Strana 3 z 3



Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 1 298 552,95 272 696,12 1 571 249,07

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 562 539,87 118 133,37 680 673,24

Vícepráce celkem 1 861 092,82 390 829,49 2 251 922,31

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 504 884,56 106 025,76 610 910,32

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem 504 884,56 106 025,76 610 910,32

Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 1 445 385,91 303 531,04 1 748 916,95

Vícepráce celkem 1 445 385,91 303 531,04 1 748 916,95

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ 338 192,63

Méněpráce celkem 338 192,63 71 020,45 409 213,08

Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 1 024 991,92 215 248,30 1 240 240,22

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 1 281 542,56 269 123,94 1 550 666,50

Vícepráce celkem 2 306 534,48 484 372,24 2 790 906,72

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 588 429,53 123 570,20 711 999,73

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ 120 944,12 25 398,27 146 342,39

Méněpráce celkem 709 373,65 148 968,47 858 342,12

Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 4 374 458,44 918 636,27 5 293 094,71

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce celkem 4 374 458,44 918 636,27 5 293 094,71

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 1 476 399,31 310 043,86 1 786 443,17

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem 1 476 399,31 310 043,86 1 786 443,17

Původní cena díla dle SoD 242 468 272,07 50 918 337,13 293 386 609,20

Cena díla dle Dodatku č. 2 243 824 480,33 51 203 140,87 295 027 621,20

Cena díla dle Dodatku č. 3 244 931 673,61 51 435 651,46 296 367 325,07

Cena díla dle Dodatku č. 4 246 528 834,44 51 771 055,23 298 299 889,67

Cena díla dle Dodatku č. 5 249 426 893,57 52 379 647,65 301 806 541,22

Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 2 o: 1 356 208,26 284 803,74 1 641 012,00 0,56%

Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 3 o: 1 107 193,28 232 510,59 1 339 703,87 0,46%

Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 4 o: 1 597 160,83 335 403,77 1 932 564,60 0,66%

Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 5 o: 2 898 059,13 608 592,42 3 506 651,55 1,20%

Celkové zvýšení / snížení ceny díla o: 6 958 621,50 1 461 310,52 8 419 932,02 2,87%

Změna dle §100, odst. 1 ZZVZ 0,00 0,00 0,00 0,00%

Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ (VCP+MNP - max. 15%) 0,00 0,00 0,00 0,00%

Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ (VCP+MNP - max. 50%) 9 267 716,71 1 946 220,51 11 213 937,22 3,82%

Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ (VCP+MNP - max. 50%) 3 748 605,09 787 207,07 4 535 812,16 1,55%

Zvýšení ceny dle §222 odst. 5 + 6 (VCP-MNP - max. 30%) 6 958 621,50 1 461 310,52 8 419 932,02 2,87%

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Příloha č. 2 Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo

REKAPITUALCE ZMĚN DLE §§ 100 A 222 ZZVZ
Akce: Koupaliště Dubice, Česká Lípa

Náklady z rozpočtů:

Celková cena díla:

D
o

d
at

ek
 č

. 2
D

o
d

at
ek

 č
. 3

D
o

d
at

ek
 č

. 4
D

o
d

at
ek

 č
. 5


